
Piła, dnia 19.07.2010 roku
65/ZP/2010

dotyczy:  zamówienia  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  „Usuwanie  azbestu  oraz
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Piła”

Odpowiadając na zapytanie wykonawcy dotyczące zapisów SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.
1 i 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na poniŜsze pytanie.

Pytanie 1:
„Zgodnie  z  przedmiotem zamówienia  odpady azbestowe trzeba przełoŜyć,  szczelnie  opakować
i zabezpieczyć do transportu. Dlatego teŜ, Zamawiający w części III SIWZ ppkt. 1.4 wymaga aby
oferent  posiadał  zezwolenie  na  prowadzenie  działalności  w  wyniku  którego  powstają  odpady
niebezpieczne,  tj.  ma  przedłoŜyć  w  ofercie  decyzję  zezwalającą  na  wytworzenie  odpadów
azbestowych.  W  wyniku  tej  decyzji  powstaje  dokument –  oświadczenie  Wykonawcy  o
wytworzeniu odpadów azbestowych.
Natomiast w części II  SIWZ pkt .1 Zamawiający wymaga aby rozliczeniem z realizacji zadania
u poszczególnego wnioskodawcy była karta przekazania odpadów na uprawnione do ostatecznego
unieszkodliwiania składowisko.
Proponuje  zatem,  aby  rozliczenie  z  poszczególnym  klientem  zawierało:  -  oświadczenie
o wytworzeniu odpadów azbestowych z podaniem ilości (trzy egzemplarze dla kaŜdej zez stron)
-  kartę  przekazania  odpadów  na  uprawnione  składowisko  potwierdzające  unieszkodliwienie
wytworzonych odpadów. (dwa egzemplarze dla Gminy i Wykonawcy) ”

Odpowiedz:
Takie rozliczenia z poszczególnymi klientami będzie równieŜ poprawne i uwzględniane.

Pytanie 2:
„W załączniku nr 7 do SIWZ, Zamawiający do wyceny zadania zastosował jednostkę 1m2.
Z  uwagi  na stosowne w Polsce róŜne wyroby  azbestowe o róŜnych  parametrach  technicznych
i fizycznych proponuję zastosować do wyceny i później do realizacji zadania, jednostki wyraŜonej
w kilogramach.”

Odpowiedz:
Zmiana  juŜ  wcześniej  naniesiona  w  dokumencie  z  dnia  16.07.2010  roku -  zmiana  SIWZ
zamieszczona na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Piły.

Pytanie 3:
„W części IV SIWZ Zamawiający określił stawkę VAT w wysokości 22% Zgodnie z przedmiotem
zamówienia  i  w  świetle  obowiązujących  w  Polsce  przepisów  unieszkodliwianie  wyrobów
zawierających azbest obarczone jest stawką VAT w wysokości 7%.
Proponuje zatem zmienić stawkę VAT na 7%.”

Odpowiedz:
Zapis o stawce VAT został usunięty, informacja w dokumencie – zmiany SIWZ z dnia 16.07.2010
r. zamieszczona na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Piły.


